[image: image1.emf] 

ПРОЄКТ

УКРАЇНА
Нетішинська міська рада Хмельницької області 

Р І Ш Е Н Н Я

сімнадцятої (позачергової) сесії Нетішинської міської ради

VІІІ скликання

__.12.2021




Нетішин



      № __/___
Про внесення змін до рішення четвертої сесії Нетішинської міської ради                VІІІ скликання від 23 грудня 2020 року          № 4/183 «Про комплексну програму розвитку та підтримки комунальних підприємств охорони здоров’я Нетішинської міської територіальної громади і надання медичних послуг на 2021-2024 роки»
Відповідно до статті 25, пункту 3 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення сорок восьмої сесії Нетішинської міської ради VІІ скликання від 21 грудня 2018 року № 48/3391 «Про порядок розроблення та виконання міських цільових програм», Нетішинська міська рада    в и р і ш и л а:

Унести до рішення четвертої сесії Нетішинської міської ради                      VІІІ скликання від 23 грудня 2020 року № 4/183 «Про комплексну програму розвитку та підтримки комунальних підприємств охорони здоров’я Нетішинської міської територіальної громади і надання медичних послуг на 2021-2024 роки» такі зміни: 
            -  пункт 2.2 частини 1 додатку до програми «6.Перелік заходів розвитку та підтримки комунальних некомерційних закладів охорони здоров’я» викласти у новій редакції  згідно з додатком.
Міський голова                                                                Олександр СУПРУНЮК
                                                              
ЗАТВЕРДЖЕНО              
                                                              
Рішення четвертої сесії


Нетішинської міської ради 

VІІІ скликання

                                                 
23.12.2020 № 4/183
                                                                                                                                             
(у редакції рішення ______________
                                                                                                                                             
сесії Нетішинської міської ради
                                                                                      
VІІІ скликання __.12.2021 № __/__)

Нова редакція пункту 2.2 частини 1 додатку до програми  «6.Перелік напрямів, завдань і  заходів програми»
	№
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів програми
	Строк вико-нання заходу
	Виконавці
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис.грн.,у тому числі
	Джерела фінансування
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	
	

	Частина 1. Перелік заходів розвитку та підтримки комунальних некомерційних закладів охорони здоров’я

	2
	Матеріальне заохочення та стимулювання фахівців галузі охорони здоров’я
	2.2 Надання одноразової  адресної грошової допомоги фахівцям галузі охорони здоров’я, запрошеним на роботу у комунальні некомерційні підприємства Нетішинської міської ради «СМСЧ м.Нетішин» та «Центр ПМСД», у розмірі 20 тис.гривень за наявності укладеного трудового договору та окремого договору про відпрацювання на посаді не менше 3-х років
	2021-2024
роки
	Виконавчий комітет Нетішинської міської ради, КНП НМР “СМСЧ м.Нетішин», КНП НМР «Центр ПМСД»
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	Бюджет Неті-

шинської міської

територіальної громади
	Підвищення престижу та соціального статусу медичних працівників та забезпечення комунальних некомерційних підприємств міста  кваліфікованими медичними кадрами 


Пояснювальна записка

до проєкту рішення міської ради 

«Про внесення змін до рішення четвертої сесії Нетішинської міської ради VІІІ скликання від 23 грудня 2020 року № 4/183 «Про комплексну програму розвитку та підтримки комунальних підприємств охорони здоров’я Нетішинської міської територіальної громади і надання медичних послуг на 2021-2024 роки»

         У пункті 2.2. розділу 2 «Матеріальне заохочення та стимулювання фахівців галузі охорони здоров’я», для отримання запрошеними на роботу медичними фахівцями одноразової грошової допомоги у розмірі 20 тис. гривень  термін відпрацювання на посаді  змінено із 5- ти років до 3-х років. 
Начальник відділу молоді та спорту

виконавчого комітету міської ради
                                           Любов РЯБЧУК
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